REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO FEBRERO 2018

Estamento

Apellido Paterno

Apellido
Materno

Nombres

Calificacién Profesional o
Formacion

Cargo o Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
en que se

Remuneracién
Bruta Mensual

Nimero de
horas
diurnas

Valorizacién
horas diurnas

Numero de Valorizacién

horas
nocturnas

horas
nocturnas

Total Horas
Extras

Fecha Inicio

Fecha

) Observaciones
Termino

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
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ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
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ADMINISTRATIVO
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ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ARAVENA
ARAVENA
ARRIAGADA
BARRIA
BARRIA
BENAVIDES
BUSTAMANTE
CABELLO
CANTERO
CARDENAS
CASTILLO
CERDA
CESPEDES
CORTES
FUENZALIDA
GAJARDO
GARRIDO
GATICA
GONZALEZ
HIDALGO
HUENCHUNAN
HUENCHURNAN
HUERALEO
IGOR
IZQUIERDO
JARA
LAURENT
MARIPIL
MENDOZA
MIRANDA
MORALES
MUNOZ
NEIRA
NURNEZ
NANCULEO
PALMINIO
PAVEZ

PENA

PEREZ

PEREZ

PEREZ
PUNONANCO
QUINTEROS
REBOLLEDO
RISOPATRON

RIVEROS

ROBLES
RUIZ
SAA
SAEZ

KIEKEBUSCH
PALMA
MANRIQUEZ
GUERRA
VIDAL
SOTO

PEREZ
RIVERA
MORALES
SALVO
CONTRERAS
MORALES
ORIAS
COWPER
YANEZ
BUSTOS
ESPINOZA
GAJARDO
SUAZO
SOTO

CRUZ

CRUZ
SANHUEZA
GONZALEZ
GAJARDO
PARRA
LUSCHINGER
COLLIPAL
TORRES
CONTRERAS
CARRENO
RIQUELME
NAVARRO
MEDINA
FERNANDEZ
ROCA
GARRIDO
GUZMAN
ALVIAL
JARA

VEGA

RIVAL
ROBLES
DELGADO
EPUL

LAGOS

SEPULVEDA
VILLAR
SILVA
SUAZO

EDUARDO

PATRICIA

MARCELO RODRIGO
CRISTINA

ADRIANA
CAROLINA ESTER
MARIA ANTONIA
ANDREA

ERIKA

WILLSON ARNALDO
ANGELA BELEN
OSCAR FRANCISCO JAVIER
NICOLAS IGNACIO
ALEJANDRO ANDRES
CARLOS ISMAEL
JORGE FERNANDO
JESSICA SOLANGE
IGNACIO ANDRES
FRANCISCA
FERNANDO
MARCELO FABIAN
PABLO

PAULINA

CARLOS JAVIER ALEJANDRO
JIMMY  MARCELO
LISETTE XIMENA
MELANY KARLA ADRIANA
JUAN DANIEL

JEM

ADRIAN

JORGE

JOSE  RAUL
GONZALO FELIPE
MIRTA

ANDREA ISABEL
CARLOS ANDRES
EVELYN

DANIELA BELEN
JUAN CARLOS

JOSE ORLANDO
ALVARO NICOLAS
CARLOS

JOSE MIGUEL
CARLOS HERNAN
JONATHAN BRYAN

ALEJANDRO ENRIQUE

PEDRO OSVALDO
EVELYN

MANUEL IGNACIO
CAMILA PAZ
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PROFESOR DE ESTADO EN
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1,931,820
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08/01/2018
26/12/2017
02/01/2018
02/01/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
08/01/2018
02/01/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
01/02/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
02/01/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
08/01/2018
02/01/2018
26/12/2017
02/01/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
02/01/2018

26/12/2017

27/01/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017

17/02/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
17/02/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
28/02/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
17/02/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones

15/03/2018 Sin Observaciones

15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones



REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO FEBRERO 2018

Unidad
en que se

Numero de Valorizacién

Nimero de N
Valorizacién
horas

Apellido Remuneracion
horas

Materno

Calificacién Profesional o
Formacion

Asignaciones Total Horas Fecha

Estamento Apellido Paterno Nombres horas Fecha Inicio Observaciones

Cargo o Funcién

Region

Especiales

Bruta Mensual

diurnas

horas diurnas

nocturnas

nocturnas

Extras

Termino

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

Céd. Haber
(5)
(9)

SAEZ

SALAS
SANDOVAL
SEGUI
SOBARZO
VARGAS
VERDUGO
VIDAL
VILLARROEL

Asig.especiales
Nombre de Haber
SUELDO

FERIADO PROP.

VERGARA
OYARCE
SCHURCH
COLLIPAL
ESPINOZA
TEIMANTE
LEIVA
VIDAL
CACERES

ESMERALDA

LUIS

BARBARA

HECTOR

RODRIGO ALFONSO
HERNAN
GERARDO

ERIC ALEJANDRO
ALEJANDRA

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

09
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Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

R IR SV SRV ST SRV SRV SR VY

174,176
427,210
290,294
290,294
600,000

92,655
714,000
183,335
224,891
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26/12/2017
02/01/2018
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
02/01/2018
08/01/2018
08/01/2018

15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
06/02/2018 Sin Observaciones
15/03/2018 Sin Observaciones
17/02/2018 Sin Observaciones
17/02/2018 Sin Observaciones



